
Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022        Strana 5 (celkem 53) 
9.7.– Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – kompenzace nákladů P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 
 

 

From: Pavel Jakubec <jakubec@pjart.cz>  
Sent: Saturday, July 2, 2022 12:03 PM 
To: Holubová Romana <r.holubova@olkraj.cz>; Švec Jan <jan.svec@olkraj.cz>; Filip Pastuszek 
<f.pastuszek@olkraj.cz>; Radana Kubesova <kubesova@olympic.cz> 
Cc: Flora Petr <p.flora@olkraj.cz>; Adamíková Jana <j.adamikova@olkraj.cz> 
Subject: Brigádníci ODM 2022 

 

Dobrý den, 

     zasílám Vám žádost o částečnou kompenzaci nákladů, které byly spojené s najmutím 

brigádníků v důsledku nedostatečného počtu dobrovolníků pro sekci CEREMONIÁLY. 

Pro mne bylo na 1. místě zajistit stavbu zahajovacího ceremoniálu ,průběh zahájovacího 

ceremoniálu, následný demont na Andrově stadionu. 

Toto vše jsem prováděl i s ohledem využít hrací plochu a pronájem stadionu - co nejkratší 

dobu !!! 

- doba stavby - zkrácena o 1 den 

- úklid byl rychlejší o 6 hodin 

 

V příloze zasílám člověkohodiny, které přímo souvisí s doplněním stavu. 

Na základě vývoje událostí, bylo nezbytné najmout pracovní sílu - jinak by hrozilo 

neuskutečnění Ceremoniálů v požadovaném rozsahu plynoucího ze smlouvy. 

Odůvodnění: 

1) Rozpočet P.J.Art uvažoval s dodáním dobrovolníků v počtu min. 10 chlapců a 10 dívek - v 

tomto smyslu jsem plánoval i ostatní lidské zdroje ( techniky a další brigádníky, dopravy, 

úklidy apod...) 

toto číslo bylo korigováno v průběhu OV na poslední číslo 10 chlapců a 6 dívek 

pro výpočet je použit požadavek na dobrovolníky ze dne 10.12.2021, který je úplně nejnižší  - 

tedy 4 dívky a 10 chlapců a pouze na jejich produktivní čas ... 

 

2) Bohužel se nepodařilo dobrovolníky v tomto počtu zajistit a byl jsem nucen toto doplnit 

brigádníky. Sazba byla stanovena na 150,-Kč/ hod. (Ikdyž noční úklid na Andrově stadionu 

jsem platil 200,-Kč / hod). 

 

mailto:jakubec@pjart.cz
mailto:r.holubova@olkraj.cz
mailto:jan.svec@olkraj.cz
mailto:f.pastuszek@olkraj.cz
mailto:kubesova@olympic.cz
mailto:p.flora@olkraj.cz
mailto:j.adamikova@olkraj.cz


Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022        Strana 6 (celkem 53) 
9.7.– Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – kompenzace nákladů P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 
 

 

Věřím, že posoudíte kladně oprávněnost mého požadavku a důvody, které mě vedou k 

dodatečné fakturaci za zvýšené náklady oproti rozpočtu. 

 

Jsem s pozdravem 

 

--  

Pavel Jakubec 

 

P.J. Art Production s.r.o.  
Jeronýmova 570/22 

46007 Liberec 7 

tel: +420 605 980 002 

jakubec@pjart.cz 

www.pjart.cz 

 

 
 

 

mailto:jakubec@pjart.cz
http://www.pjart.cz/


Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022        Strana 7 (celkem 53) 
9.7.– Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – kompenzace nákladů P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 
 

 

 
 

 



Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 

 

Rada Olomouckého kraje 5. 9. 2022        Strana 8 (celkem 53) 
9.7.– Hry X.letní olympiády dětí a mládeže ČR 2022 – kompenzace nákladů P.J.Art Production s.r.o. 
Usnesení_příloha č. 01– Žádost P.J.Art Production s.r.o.-brigádníci 
 

 

 
   


